UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-CCVC        Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2023

V/v chọn cán bộ, công chức,

viên chức và cán bộ, công chức

cấp xã tham gia các lớp bồi

dưỡng về du lịch

                                  Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Quyết định số 1915/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức và cán bộ, công chức cấp xã năm 2023 và Quyết định số 639/QĐ-UBND

ngày 29/4/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch phát triển

nguồn nhân lực du lịch tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025, định hướng đến năm

2030;

Sở Nội vụ đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị có liên quan chọn cử cán bộ, công chức, viên chức và cán

bộ, công chức cấp xã tham gia các lớp bồi dưỡng theo kế hoạch đào tạo, bồi

dưỡng năm 2023, cụ thể như sau:

1. Lớp bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước về du lịch

a) Đối tượng: Cán bộ, công chức, viên chức quản lý nhà nước về du lịch ở

cấp tỉnh, huyện và cấp xã.

b) Số lượng đăng ký: 50 học viên

c) Thời gian bồi dưỡng: 03 ngày, dự kiến tổ chức lớp trong tháng 07 hoặc

tháng 8/2023.

d) Kinh phí: Sở Nội vụ chi trả học phí, tiền tài liệu với cơ sở đào tạo.

2. Lớp bồi dưỡng kiến thức quản lý nhà nước về xúc tiến du lịch

a) Đối tượng: Cán bộ, công chức, viên chức quản lý nhà nước về du lịch ở

cấp tỉnh, huyện và cấp xã.

b) Số lượng đăng ký: 50 học viên

c) Thời gian bồi dưỡng: 03 ngày, dự kiến tổ chức lớp trong tháng 07 hoặc

tháng 8/2023.

d) Kinh phí: Sở Nội vụ chi trả học phí, tiền tài liệu với cơ sở đào tạo.

Đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch triển khai, thực hiện và gửi danh

sách học viên theo mẫu đính kèm về Sở Nội vụ trước ngày 24/5/2023 (đồng

2

thời gửi kèm file mềm qua địa chỉ email:hdnhu-snv@quangngai.gov.vn), để tổng

hợp mở lớp theo kế hoạch đề ra.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu VT, P.CCVC.

Tạ Công Dũng

		2023-05-04T13:58:27+0700

		2023-05-04T14:12:06+0700

		2023-05-04T14:12:06+0700

		2023-05-04T14:12:06+0700